UBND THỊ XÃ AN KHÊ

P.TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TB-PTNMT An Khê, ngày 02 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Lấy mẫu, đo đạc

quan trắc môi trường, phân tích xử lý số liệu lập báo cáo, đánh giá hiện

trạng và đề xuất giải pháp bảo vệ môi trường đối với khai thác khoáng sản

trên địa bàn thị xã An Khê năm 2023

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Khoáng sản n     7        ;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trườn  n     7        ;

Căn cứ Nghị định số  58    6 NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ

về qu  định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số  64      NĐ-CP ngày 24/12/2016 của Chính phủ

về phí bảo vệ môi trườn  đối với khai thác khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số  8      NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

qu  định chi tiết một số điều Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ T ôn  tư số 58    6 TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ trư n  Bộ

Tài chính về qu  định chi tiết việc sử dụng vốn n   nước để mua sắm nhằm duy

trì hoạt độn  t ường xuyên của cơ quan n   nước, đơn vị thuộc lực lượn  vũ

tran  n ân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp;

Căn cứ T ôn  tư số 10/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ trư ng

Bộ T i n u ên v  Môi trườn  Qu  định kỹ thuật quan trắc môi trường và quản

lý thông tin, dữ liệu quan trắc chất lượn  môi trường;

Căn cứ T ôn  tư   /2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trư ng

Bộ T i n u ên v  Môi trườn  qu  định chi tiết thi hành một số điều Luật Bảo vệ

môi trường;

Căn cứ Quyết định số 4 9  QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của UBND thị xã

An K ê qu  định chức năn , n iệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên chế của

P òn  T i n u ên v  Môi trường thị xã An Khê;

Căn cứ Quyết định số  783 QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND thị

xã An Khê về việc giao dự toán t u, c i n ân sác  năm    3 c o các đơn vị dự

toán ngân sách thị xã;

Căn cứ Quyết định số 19 QĐ-PTNMT ngày 02/11/2023 của Trư ng

p òn  T i n u ên v  Môi trường thị xã An Khê về việc phê duyệt dự toán và kế

2

hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn: Lấy mẫu, đo đạc quan trắc môi trường, phân

tích xử lý số liệu lập báo cáo, đán   iá  iện trạn  v  đề xuất giải pháp bảo vệ

môi trườn  đối với khai thác khoáng sản trên địa bàn thị xã An K ê năm    3;

Phòng T i n u ên v  Môi trường thị xã An Khê có nhu cầu mời tổ chức

có chức năn  tư vấn lấy mẫu, đo đạc quan trắc môi trường, phân tích xử lý số

liệu lập báo cáo, đán   iá  iện trạn  v  đề xuất giải pháp bảo vệ môi trườn  đối

với khai thác khoáng sản có đủ năn  lực, kinh nghiệm quan tâm gửi hồ sơ t am

gia tư vấn với nội dun  n ư sau:

1. Bên mời thầu: P òn  T i n u ên v  Môi trườn  t ị xã An K ê.

2. Tên gói thầu: C i p   tư vấn: Lấy mẫu, đo đạc quan trắc môi trường,

phân tích xử lý số liệu lập báo cáo, đán   iá  iện trạn  v  đề xuất giải pháp bảo

vệ môi trườn  đối với khai thác khoáng sản trên địa bàn thị xã An K ê năm

2023.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ n     ợp đồn  được ký

kết.

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: C ỉ địn  t ầu rút  ọn.

5. Bộ hồ sơ tham dự gồm: Hồ sơ p áp lý doan  n  iệp; bản mô tả năn

lực, kinh nghiệp đáp ứng yều cầu t eo qu  định của pháp luật.

6. Hình thức xét chọn: Xét hồ sơ năn  lực và mức phí chào giá cạnh

tran  đối với gói dịch vụ.

7. Hồ sơ tham dự gửi trực tiếp về: Phòng T i n u ên v  Môi trường thị

xã An Khê:

- Địa chỉ: Số 22 đường Ho n  Văn T ụ, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai.

- N ười tiếp nhận: Ông Võ Minh Tiến; Điện thoại: 0976.949.216.

8. Thời hạn nộp hồ sơ quan tâm: Trước 11h30 phút ngày 06/11/2023

(giờ hành chính).

P òn  T i n u ên v  Môi trường thị xã An Khê trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị tư vấn;

- UBND thị xã;

- Tran  t ôn  tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, Tiến.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Huy Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:37:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Huy Hải<hainh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:04:04+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!